
Fagligt velfunderet personale med social eller
sundhedsfaglig baggrund til Botilbuddet Veum Bøg

Er du pædagog, SSA, ergoterapeut eller måske pædagogiske assistent? Har du måske en anden
relevant uddannelse? Så læs lige med her, for det kan være det er dig vi mangler. 
Drømmer du om et ansvarsfuldt og udfordrende job, hvor du som en del af et hus med fagligt
engagerede kollegaer, sikrer borgernes trivsel og udvikling? Er du ambitiøs og handlekraftig? Kan
du sætte borgeren i centrum og finde løsninger? Kan du bevare overblikket i en foranderlig
hverdag? Så er det måske dig vi sørger til en 30-32 timers stilling snarest muligt eller senest pr. 1.
august 2025. 
Målgruppen er voksne borgere med medfødt fysisk/psykisk handicaps eller erhvervet hjerneskade,
samt udviklingshæmning. Det er tilknyttet 10 lejligheder + en aflastningslejlighed til Veum Bøg.
Vores borgere har ofte komplekse problematikker, der kræver specialiserede pædagogiske
tilgange. Samtidig kræver arbejdet også at din samarbejdsevne er god, da vi arbejder tværfagligt
og hver vores faglighed understøtter hinanden. 
Vi søger en engageret, positiv og handlekraftig kollega, der trives i vekslingen mellem at arbejde
struktureret, så borgerne oplever forudsigelighed og tryghed og som samtidig kan være fleksibel,
med en faglig nysgerrighed, der udfordrer og understøtter det faglige arbejdsfællesskab.
Vi ønsker os en kollega der:
Har en etisk og anerkendende tilgang til borgerne og deres pårørende.
Er nærværende, rummelig og troværdig i kontakten med andre. 
Er handlekraftig, har overblik og situationsfornemmelse. 
Er præget af fagligt engagement og fleksibilitet. 
Er loyal overfor arbejdsopgaver og beslutninger. 
Har lyst og evne til at reflektere med kollegaer om egen og andres praksis. 
Er god til at kommunikere mundtligt og skriftligt og er bevidst om at dokumentation, er en vigtig og
nødvendig del af den faglige indsats og et redskab til, at højne kvaliteten og samarbejdet med den
enkelte beboer. 
Har vilje og lyst til at udvikle sig fagligt, samt medvirke til at fastholde et godt arbejdsmiljø. 
Har blik for værdien af tværfaglighed og fælles faglighed.
Har overblik, kender og accepterer egne grænser. 
Vi kan tilbyde:
Et hus i udvikling, hvor du får mulighed for indflydelse på processen 
Løbende faglig sparring samt mulighed for efteruddannelse af relevante kompetencer
En arbejdsplads, der bruger humor i hverdagen og arbejder med det psykiske arbejdsmiljø
Et arbejdsfællesskab, hvor der er fokus på kerneopgaven
Vi er en organisation i udvikling, hvor vi i arbejdsfællesskabet værner om arbejdsglæde og trivsel.
Vi har høje forventninger til hinanden i forhold til ordentlighed og samarbejde, da vi tror på, at vi
sammen kan mere til gavn for borgerne. Derudover sætter vi værdi i det fælles ansvar, der er i at få
alle døgnets timer til at fungere.
På Veum Bøg er der døgndækning med faste nattevagter. Stillingen er med skiftende arbejdstider
der ligger i tidsrummet kl. 7 - 23 og der skal forventes arbejde hver 2. weekend. 
 
Ansættelsessamtaler afholdes den 25. juni 2025
Vi indhenter referencer og vi opfordrer dig til at indsætte dem i dit CV. 
Straffeattester/børneattester kan indhentes ved ansættelse efter konkret vurdering.
 
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Tina Overgaard Christensen på telefonnr. 29244197
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Alle kvalificerede uanset køn, alder eller etnisk baggrund opfordres til at søge stillingen.
Send ansøgningen ved at bruge knappen ”Ansøg”. Vigtigt: søg venligst via Vejen Kommunes
hjemmeside. Husk at vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.

Frist:
18-06-2025

Kontaktperson:
Tina Overgaard Christensen

Tiltrædelse:
1. august 2025

Jobområde:
Handicap og Psykiatri

Arbejdstid:
Deltid over 21 timer

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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